
Istnieje wiele gier osadzonych w 

światach przyszłości. Nieodparcie od 

wielu lat inspirują nas i pociągają nas 

podróże międzyplanetarne. Odkrywanie 

innych układów gwiezdnych i 

zamieszkujących ich obcych ras jest 

głównym tematem wielu produkcji. 

Podobnie wygląda również linia 

fabularna jaką proponuje nam gra Dark 

Orbit. Jest to połączenie gry rpg, 

zręcznościowej oraz ekonomicznej. 

Zostajemy pilotem gwiezdnego statku pod 

banderą jednej z wielkich korporacji. 

Naszym zadaniem będzie walka o 

dominacje w świecie wraz z innymi 

graczami. Zadanie nie jest proste, gdyż należy wykazać się nie tylko 

zręcznością w prowadzeniu statku, lecz również zmysłem ekonomicznym w 

handlu oraz odpowiednim doborze ekwipunku na nasz myśliwiec. Gra 

przeglądarkowa Dark Orbit oferuje nam możliwość zabawy już bezpośrednio z 

okna przeglądarki internetowej. Jest to rozwiązanie bardzo wygodne i 

szybkie. Prostota nie ujmuje jednak nic z oprawy audiowizualnej tej 

produkcji. Jest to jedna z gier, które można z czystym sumieniem polecić. 

Jak w każdej grze online także tutaj występuje 

wiele zależności, o których dowiadujemy się 

dopiero po jakimś czasie gry. Nikt niestety nie 

zaczyna zabawy już z gotowym doświadczeniem. O 

wielu błędach dowiadujemy się dopiero po czasie. 

Jeśli nie chcemy popełniać ich zbyt wiele dobrym 

pomysłem jest zapoznanie się z poradnikami 

pisanymi przez innych graczy. Dobrze jest uczyć 

się na błędach, jednak lepiej na cudzych niż 

własnych. Istnieje wiele miejsc gdzie można 

znaleźć wiele informacji o grze. Opis Dark Orbit oficjalne będzie 

najlepszym źródłem wiedzy. Jest regularnie moderowane oraz odpowiedni 

zespół czuwa nad tym, aby nie znalazły się tam żadne niebezpieczne dla 

naszego komputera treści. Nie znajdziemy tam jednak tego, czego szuka 

większość najmłodszych graczy, czyli różnych możliwości obejścia zasad w 

grze. W Dark Orbit kody nie istnieją i każdy ma równe szanse na rozwój. 

Jest to jedna z tych gier, w których bardziej liczą się umiejętności oraz 

odpowiednia taktyka w czasie gry niż znajomość kodów czy oprogramowania 

mającego nam pomagać w rozgrywce. Jeśli planujemy rozpocząć grę w Dark 

Orbit poradnik dla początkujących powinniśmy mieć cały czas otwarty w 

oddzielnym oknie przeglądarki. Będziemy mogli cały czas do niego zaglądać w 

razie potrzeby i w ten sposób ustrzeżemy się wielu błędów, które popełniają 

nowi gracze. Gdy już poznamy świat gry i będziemy mogli poruszać się po nim 

dość swobodnie wtedy możemy zacząć testować własne pomysły, unikalne 

rozwiązania czy strategie. 

 

http://www.swiatgieronline.pl/dark-orbit/
http://www.swiatgieronline.pl/dark-orbit/
http://www.swiatgieronline.pl/
http://www.swiatgieronline.pl/
http://www.swiatgieronline.pl/dark-orbit/
http://grywprzegladarce.com.pl/darkorbit.html

